

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012

aruandeaasta lõpp: 31.12.2012

nimi: Mittetulundusühing ELULIIN

registrikood: 80011957

tänavatalu nimi, Kivisilla 4-4

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10145

telefon: +372 5219762, +372 5083377, +372 53998568

e-posti aadress: admin@eluliin.ee

veebilehe aadress: www.eluliin.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	11
Lisa 5 Annetused ja toetused	12
Lisa 6 Muud tulud	13
Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	13
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 9 Tööjõukulud	14
Lisa 10 Seotud osapooled	14

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Eluliin

Mittetulundusühing Eluliin eesmärgid on: suitsiidide preventatsioon Eestis; kriisiseisundis ja/või suitsidaalsete inimeste emotsionaalne toetamine; kriisiseisundis inimestele rehabilitatsioonivõimaluste loomine; kriisiseisundis inimeste ja – perede psühholoogiline ja sotsiaalne nõustamine; vaimse tervise probleemidega ja toimetulekuraskustes inimestele rehabilitatsioonivõimaluste loomine; elanikkonna kaasamine abistamistegevustesse; psühholoogilise kriisiabi osutamine; peredele nõustamise, lepituse ja vahenduse osutamine; uuringute ja küsitluste korraldamine; seminaride, konverentside ja koolituste korraldamine; psühholoogia, sotsiaalaala, tervishoiu jt. erialade õpilastele ja tudengitele praktikavõimaluste loomine; koostöö kõigi samasuunaliste organisatsioonide ja asutustega; rahvusvahelistes koostöö projektides osalemine; muu vaimse tervise alane tegevus.

Mittetulundusühing Eluliin kuuluvus teistesse organisatsioonidesse

MTÜ on EMSL liige ja kuulub suitsidaalsete ja kriisiseisundis inimeste vaimse tervise toetamiseks loodud ülemaailmsesse organisatsiooni "Samaritans" ja "Befrienders International" täieõiguslike liikmete hulka. MTÜ Eluliin on kaasatud mitmete riiklike ja KOV tasandi arengukavade tööühma. MTÜ Eluliin on seotud riikliku Vägivalla vähendamise arengukavaga ja eraldi arengukava inimkuabanduse vastase võitluse peatükiga.

Annetused

MTÜ kuulub Vabariigi Valitsuse poolt kinnitatud tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja. MTÜ Eluliini vabatahtlike tegevus 2012. aastal sai teoks tänu eraisikust annetajatele. Eesti ja vene keelse emotsionaalse toe telefonide tegevus on toetatud ainult annetajate poolt. Vabatahtlikud töötavad tasuta. Osa eraisikust annetajaid ja üks juriidiline isik on annetanud inimkaubanduse ohvrite lastele organiseeritud tegevusele ning alaealiste inimkaubanduse ohvrite abitamiseks. Lisaks on rohkelt kogutud annetusi riidekaupade, majapidamistarvete ja toiduabi näol. Annetusi koguvad heategevusega tegelevad partnerorganisatsioonid.

MTÜ töökorraldus

MTÜ töö korraldab juhatus. Juhatus on 3-liikmeline ja puudub eraldi juhatuse esimees. MTÜ-l on kollektiivne juhtimine. 2012.a. viidi läbi 12 juhatuse koosolekut, kus arutati tegevusega seotuid küsimusi ja jooksvaid majandus- ning finantsküsimusi. Igale projektile ja hankel on määratud kindel vastutaja. MTÜ ei tegele ettevõtlusega, kuid põhitegevuse kulude katteks on vaja aeg ajalt teostada võimaluse korral sihtotstarbelist sotsiaalset nõustamist kasusaamise eesmärgiga. MTÜ-l on 3 tegevliiget (juhatus) ja üks auliige: Airi Värnik - Eluliini asutaja, samariitlasi-vabatahtlikke on 102. MTÜ-l ei ole liikmemakse. MTÜ Eluliinil on kokku 5 keskust mida juhivad vabatahtlikud või tasustatud projektijuhid. Igas keskus toimuvad regulaarsed töökoosolekud kus osalevad ka juhatuse liikmed. MTÜ Eluliin suhtleb tihedalt ja teeb koostööd mitmete asutuste, organisatsioonide ja kodanikeühendustega.

MTÜ Eluliin tegevus

Alates asutamisest 1997 aastal on MTÜ Eluliin põhitegevuseks suitsiidide ennetamiseks emotsionaalse toe telefonide töös hoidmine. Alates 2001.a MTÜ Eluliinil kaks põhisuunda: vabatahtlike tegevus emotsionaalse toe telefonidel ja professionaalne psühholoogiline nõustamine Tallinna Psühholoogilise Kriisiabi teenuse raames. 2003 aastal lisandus Perenõustamise ja -teraapia teenus ja ka Uimasti, HIV ja aidi tugitefon 1707. 2005.aastast lisandus rehabilitatsioonikeskus "ATOLL" ja 2006.aastal inimkaubanduse ohvrite varjupaik "VEGA". 2010 alustas SIN projekt - sõltuvusega isikute nõustamine ja HITT projekt - hiv positiivsete isikute tugiteenus, mis jätkub 2012 aastal ESF rahastusel. 2012 aastal koondati HIV ja uimastinõustamise alane tegevus ASTRA keskuse nime all üheks tervikuks.

2012 aastal oli Eluliinis kokku 5 keskust: Emotsionaalse toe keskus, kus tegutsevad eesti ja vene keelsed vabatahtlikud; Tallinna Psühholoogiline Kriisiabi keskus, kus on kaks tegevussuunda - psühholoogiline kriisiabi ja perenõustamine ja -teraapia; Inimkaubandusohvrite ja prostitutsiooni kaasatud naiste psühholoogilise ja sotsiaalse rehabilitatsioonikeskus ATOLL, kus tegeletakse psühholoogilise-, psühhiaatrilise-, juriidilise, sotsiaalse- ja karjäärinõustamisega ning tervisenõustamisega; Inimkaubandusohvrite varjupaik VEGA, kus majutatakse ja pakutakse tugiisiku teenust inimkaubandusohvritele. ASTRA keskus kus pakutakse HIV-positiivsetele isikutele ja uimastisõltlastele sotsiaal-, kogemus- ja psühholoogilist nõustamist ning psühhoteraapiat.

Emotsionaalse toe keskus

Eluliini vabatahtlikud on pakuvad telefoni teel emotsionaalset tuge eesmärgiga ennetada enesetappe. Eluliini eestikeelne usaldustelefon 6558088 ja venekeelne usaldustelefon 6555688 töötab iga päev k.a. riiklikud pühad kell 19.00 – kell 7.00, kus on spetsiifilise erikoolituse läbinud ja vastavalt isiksuse omadustele välja valitud vabatahtlikud. Keskmiselt kõnede arv on öösel 7 kõnet. Vabatahtlikele on aasta jooksul korraldatud suvepäevad seminariga ja jõulude koosviibimine.

Tallinna Psühholoogiline Kriisiabi keskus

MTÜ Eluliin osutab 2012 aastal kriisinõustamise teenust Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet. Kriisinõustamise eesmärk on pakkuda eelkõige Tallinna linna elanikele ja Tallinnas viibivatele inimestele tasuta lühiajalist psühholoogilist abi vaimse tervise ja töövõime säilitamiseks ja taastamiseks. Teenusele registreerimine, konsulteerimine ja nõustamine toimub telefonil 6314300. Kella 9.00 kuni 20.00 töötab keskus kaks nõustajat, üks tegeleb telefoni teel nõustamisega, registreerib vastuvõtule ja nõustab eelregistreerimata abivajajaid, teine nõustaja tegeleb keskusse saabunud eelregistreeritud abivajajatega. Kell 15.00-19.00 töötab keskuse ka

kolmas nõustaja (va juuli kuus) eelregistreeritud klientidega. Laupäeviti on keskus avatud 10.00 -20.00. 10.00 -15.00 töötab keskus kaks nõustajat ja alates 15.00 -20.00 on keskus 1 nõustaja , kes telefoni teel tegeleb nõustamisega ja vastuvõtte registreerimisega. 2012 aastal pöörduti TPK keskuse poole igapäevaelu kriisiga 5420 juhtumil, tervisehäire probleemiga, mis on seotud vaimse tervisega 2702 korda; seoses õnnetusjuhtumiga 994 korda, otsest ohtu elule märgiti ära seoses 194 juhtumiga.

2012 aastal jätkus 2003.a. alustatud pereteraapiateenust Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti käsunduslepingu alusel, mis jätkub 2013.aastal. Pereteraapia teenus sisaldab individuaalset nõustamist lastele ja lapsevanematele, perenõustamist ja –teraapiat kogu perele ning pereliikmete lepitamist, mida osutatakse eelkõige nendele abivajajatele, kes on suunatud nõustamisele Tallinna linna sotsiaalhoolekande osakondade lastekaitsepsühhiaatrite poolt. Teenust osutavad 3 perekonnapsühhoterapeutid 4 korda nädalas. Teenust osutatakse nii eesti kui ka vene keeles. Perenõustamises käis 2012 aastal 284 peret peredes, kes käisid nõustamises kasvas kokku 424 last, täiskasvanuid oli haaratud nõustamisse 443 inimest.

2012.a. jätkus "Uimasti ja HIV/AIDS'i info- ja nõustamistelefon 1707" teenus, mis lõppes 30.juunil 2012. Päevasel ajal kell 9.00 – 17.00 on valves professionaalse ettevalmistusega uimastinõustaja. Telefonil töötas 5 nõustajat, kes teenendasid nii eesti kui ka vene keeles. Alates 2011.aastast vastab telefonile psühholoogiline nõustaja kella 9.00 – 17.00-ni välja arvatud juuli kuus, tegevus jätkub 2012 aastal kuni 1. juulini.

Inimkaubandusohvrite ja prostitutsiooni kaasatud naiste sotsiaalse ja psühholoogilise rehabilitatsioonikeskus ATOLL

Sotsiaalministeerium rahastab projekti, mille eesmärgiks on tuvastada seksuaalse ekspluateerimise eesmärgil kaubitsetud inimkaubanduse ohvrid ning pakkuda neile rehabilitatsioonikeskuses ATOLL psühholoogilist, juriidilist, karjäärinõustamist, psühhiaatri konsultatsiooni ja sotsiaalset nõustamist E., K., R., kell 15.00-19.00 ja T.,N., 12.00-16.00 eesti- ja vene keeles; telefon 6556140 .

ATOLL monitooringu andmetel oli Eestis 2012 aastal avatud vähemalt 90 ressurssi kus pakutakse „intiimteenuseid“. ATOLLI keskus valis süstemaatilise monitooringuks 11 kõige kasutatumat allikat. Monitooringu käigus oli läbi vaadatud rohkem kui 25 000 intiimteenuste pakkumistja selle hulgast identifitseeritud 565 uut unikaalset telefoninumbrit. Väljatöö käigus on võetud sihtrühma esindajatega kontakti kokku 2043 korda. Telefoni kontakte oli 1276 2012 aastal oli korraldatud 767 väljasõitu korterbordelli nõustamise eesmärgil. Väljatöö teostamise kohtade arv kasvas võrreldes 2011 aastaga ja 2012 lõpuks oli kaasatud väljatöö raamistikku 57 korterit, mis mahuvad mõiste korterbordell alla. Atoll keskuse teenuseid kasutas 2012 aasta detsembri seisuga 251 erinevat isikut . Esmatasandi nõustamises käis 946 keskuse külastajat, Psühholoogiline/psühhiaatriline nõustamine: 194 nõustamist. Juriidiline nõustamine: 82 nõustamist. Karjääri nõustamine/Töötöing: 74 nõustamist. Rehabilitatsiooniprogrammis 2012 aasta lõpuga 7 isikut. Postrehabilitatsioonis 42 isikut.

Vega keskus

2006.a. alustati Hasartmängumaksu Nõukogu poolt finantseeritud projekti "Inimkaubanduse ohvrite varjupaik" kaaspartnerina Nordic-Baltic projekt. Projekti eesmärk täideti ja loodi varjupaik VEGA keskus , kus pakutakse teenust inimkaubanduseohvritele majutamisteenuseid ja tugiisikuteenuseid. 2012 aastal jätkus inimkaubandusohvritele majutusvõimaluste pakkumine. Inimkaubandusohvrite tuvastamine 2012 aastal identifitseeris Eluliin 4 sisseriiklikku ja 4 rahvusvahelist inimkaubanduse juhtumit. Rahvusvahelise inimkaubanduse juhtumite korral Eestis oli 3 juhtumil Eesti lähteriik ja 1 juhtumil sihtriik. Sihtriigid, kus EV on lähteriik – Itaalia, Norra, Egiptus. Lähteriik, kus EV on sihtriik – Läti.

2012. aastal alustas AEF projekt „Emade ja laste tulevik“, mis käsitles fiktiivabielusid. Projektide raames viidi 18.oktoober 2012 läbi foorum „Inimkaubanduse müüdid äri, seks ja poliitika.“ Kodanikualagatuse korras olid kaasatud korraldustoimkonda poliitik, riigikogu liige Andres Anvelt ,Daisy Järva MTÜ Eesti Turismifirmade Liidust, Krista Paal MTÜ EJL Naisjuristide Ühendusest ja Maarika Pähklemäe MTÜ EJL Naisjuristide Ühendusest

Tervisinõustamine prostitutsiooni kaasatud naistele.

MTÜ Eluliin alustas 2005 aastal TAI-ga koostööd sõlmitud lepinguga, mis käsitleb prostitutsiooni kaasatutele seksuaalsel teel levivate nakkustega seotud nõustamisteenuste korraldamiseks. Projekt jätkub 2012. Teenuse üldine eesmärk on ennetada HIV-nakkuse ja suguhaiguste levikut prostitutsiooni kaasatute seas. Projekti raames jagati 1945 eksemplari infomaterjali, jagati 313 rasedustest, 39799 kondoomi, 615 tervisinõustamist ATOLL keskuses ja 763 väljatöö kontakti.

ASTRA keskus

2010. aasta lõpul käivitusid kaks uut projekti TAI'ga töövõtulepingu alusel 2011. aasta lõpuni. 2012 aastal jätkati riigihanke alusel samade teenuste pakkumist. SIN käsitleb sõltuvusprobleemidega isikutele nõustamisteenuste osutamist Harju maakonnas ja HITT käsitleb HIV-positiivsete inimeste vaimset tervist ja töövõimet toetavate tugiteenuste osutamist Harju maakonnas.. MTÜ Eluliin koondas 2012 analoogsed tegevused uude ASTRA keskusesse .

SIN projekti maht oli 2012 aastal 375 sotsiaalset nõustamist, 374 psühholoogilist nõustamist, 570 kogemusnõustamist 258 psühhoterapiat, 220 grupi kogemusnõustamist, 84 psühhoterapia grupitööd ja 108 psühholoogilist grupinõustamist kokku 150 inimesele.

HITT projekti maht 318 sotsiaalset nõustamist, 318 psühholoogilist nõustamist, 318 kogemusnõustamist 152 psühhoterapiat, 72 grupi kogemusnõustamist, 72 psühhoterapia grupitööd ja 76 psühholoogilist grupinõustamist kokku 150 inimesele.

MTÜ-I ei ole põhikirjas ette nähtud ülevaatus ega auditit. Raamatupidaja tööd kontrollib otseselt juhatus ja vastavate projektide projektijuhid.

Tehtud majanduskulude summad on läbivaadanud ja heaks kiitnud juhatus 13.05.13. Raamatupidamises on eraldi välja toodud ja arvestatud igale projektile oma kulukontod vastavalt eelarvele. Tuludest on maha arvatud tegelikult tehtud kulud, olenemata sellest , kas need on tasutud või mitte. Iga tuluallika kohta on kuludele eriarvestus. Annetajatele esitatakse aastaaruanne kulukirjete lõikes. Projektide rahastajad korraldavad auditeerimist iga projekti lõikes eraldi.

MTÜ Eluliin on jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Varad		
Käibevara		
Raha	103 266	69 415
Kokku käibevara	103 266	69 415
Kokku varad	103 266	69 415
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksed	65 724	43 738
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	34 200	22 358
Kokku lühiajalised kohustused	99 924	66 096
Kokku kohustused	99 924	66 096
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	3 319	2 902
Aruandeaasta tulem	23	417
Kokku netovara	3 342	3 319
Kokku kohustused ja netovara	103 266	69 415

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2012	2011
Tulud		
Annetused ja toetused	354 069	263 625
Muud tulud	250	1 250
Kokku tulud	354 319	264 875
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-41 184	-30 468
Mitmesugused tegevuskulud	-1 341	-1 425
Tööjõukulud	-311 771	-232 565
Kokku kulud	-354 296	-264 458
Põhitegevuse tulem	23	417
Aruandeaasta tulem	23	417

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2012	2011
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	23	417
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	0	69
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	21 986	8 797
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	11 842	-2 830
Kokku rahavood põhitegevusest	33 851	6 453
Kokku rahavood	33 851	6 453
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	69 415	62 962
Raha ja raha ekvivalentide muutus	33 851	6 453
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	103 266	69 415

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2010	2 902	2 902
Aruandeaasta tulem	417	417
31.12.2011	3 319	3 319
Korrigeeritud saldo 31.12.2011	3 319	3 319
Aruandeaasta tulem	23	23
31.12.2012	3 342	3 342

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aruandekohuslane on Mittetulundusühing Eluliin aruandeperioodiga 01.01.2012 kuni 31.12.2012. Aruanne on koostatud eurodes täpsusastmega üks euro.

MTÜ on koostanud 2012.a.raamatupidamise aastaaruande vastavalt Raamatupidamise seaduse §-des 16 ja 17 Eesti Hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raha

Rahaliseid vahendeid on bilansis õiglasel väärtuses. Raha asub Swedpanga kontodel ja kassas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud nende nominaalväärtuses.

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ nõuetest 2012 brutomeetodil.

Aruandeperioodi tuluna on Valitsuse sihtfinantseerimine põhitegevusest lähtudes kajastatud tulemiaruanandes tulud ja kulud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Mittesihotstarbelised annetused arvestatakse kogusummas vastava aasta tuluks.

Maksustamine

Maksude kajastamisel rakendab MTÜ Eesti riigi Maksuseadusi.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased. Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid tehtud ei ole.

Tulud

Tuludena kajastatakse Valitsuse sihtfinantseerimise projektide ja teiste projektide kulud vastavalt projektide eelarvele. Mittesihotstarbelisi toetusi ja annetusi arvestatakse tuluks laekunud summad. Tuluna kajastatakse veel põhitegevusest saadud tasusid (loengud, sotsiaalnõustamine, koolituste tulud ja muud).

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt vastavalt igale projektile eraldi, mille arvestuse aluseks on vastav eelarve.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Sularaha kassas	11	0
Arvelduskontod	103 255	69 415
Kokku raha	103 266	69 415

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2012	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	5 649	5 649		
Võlad töövõtjatele	34 372	34 372		
Maksuvõlad	24 190	24 190		
Muud võlad	1 513	1 513		
Kokku võlad ja ettemaksed	65 724	65 724		

	31.12.2011	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	4 031	4 031		
Võlad töövõtjatele	22 457	22 457		
Maksuvõlad	16 248	16 248		
Muud võlad	1 002	1 002		
Kokku võlad ja ettemaksed	43 738	43 738		

Võlad töövõtjatele ja maksuvõlad on väljamaksmata osaline novembri- ja detsembrikuu töötasu. Võlad tarnijatele 8 arvet, mis kuludes, aga väljamaksmata. Muud võlad väljamaksmata kulutused 708 aruandvatele isikutele ja koolituse tagastusraha 805.

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

	31.12.2010	Saadud	Tulu/ amortisatsioon	31.12.2011
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Pereteraapia	2 626	8 193	-8 461	2 358
L 5-1-75 tel1707	-1 738	18 961	-18 789	-1 566
Kriisinõustamine	20 140	94 229	-107 061	7 308
TAI L4-188		236	-236	0
HM L2038		15 978	-14 368	1 610
HM L2249		4 160	-694	3 466
HM L1897	1 316		-1 316	0
HP Milj.sadu	387		-387	0
TAI L 4/29		14 596	-14 596	0
SM L 4339		79 889	-79 889	0
TAI L276	5 599			5 599
TAI TVL3/905 SIN	-2 724	14 021	-9 406	1 891
TAI TVL3/995 HITT	-418	9 531	-7 421	1 692
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	25 188	259 794	-262 624	22 358

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	25 188	259 794	-262 624	22 358
	31.12.2011	Saadud	Tulu/ amortisatsioon	31.12.2012
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Pereteraapia L254	2 358	1 626	-250	3 734
L 5-1-75 tel1707	-1 566	11 589	-10 023	0
Kriis L3/24	7 308	17 396	-4 427	20 277
AEF		14 668	-9 116	5 552
HM VP L2038	1 610		-1 610	0
HM VP L2249	3 466		-3 466	0
HM VP L2423		15 000	-11 773	3 227
Pereteraapia L3/2		8 258	-7 646	612
TAI L 100		34 030	-34 030	0
SM L 5074		79 889	-79 889	0
TAI L 230		83 600	-90 000	-6 400
TAI L276	5 599			5 599
TAI TVL3/905 SIN	1 891	1 176	-1 155	1 912
TAI TVL3/995 HITT	1 692	850	-854	1 688
Kriis L3/244		8 711	-8 711	0
Kriis L1/42		86 985	-89 786	-2 801
Procter&Gamble Services		800		800
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	22 358	364 578	-352 736	34 200
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	22 358	364 578	-352 736	34 200

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2012	2011
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	352 736	262 624
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused	1 333	1 001
Kokku annetused ja toetused	354 069	263 625

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2012	2011
Kokku annetused ja toetused	354 069	263 625

Mittesihtotstarbelised annetused on 14 eraisikut summas 996 ja üks juriidiline summas 337

Lisa 6 Muud tulud

(eurodes)

	2012	2011
Kokku muud tulud	250	1 250

Kantud tegevuskuludeks

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2012	2011
Energia	3 991	2 210
Elektrienergia	919	338
Soojusenergia	1 625	545
Kütus	1 447	1 327
Remonditööd	0	106
Hooldustööd	759	245
Transpordikulud	395	526
Üür ja rent	20 732	11 999
Mitmesugused bürookulud	4 822	5 236
Uurimis- ja arengukulud	1 997	2 456
Lähetuskulud	64	0
Koolituskulud	586	136
Muud	7 838	7 554
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	41 184	30 468

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2012	2011
Üür ja rent	0	231
Mitmesugused bürookulud	351	341
Koolituskulud	72	91
Muud	918	762
Kokku mitmesugused tegevuskulud	1 341	1 425

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2012	2011
Palgakulu	229 741	172 255
Sotsiaalmaksud	78 804	59 235
FIE tööjõukulu	3 226	1 075
Kokku tööjõukulud	311 771	232 565
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	311 552	232 156
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	28	28

Kõik töötajad käsunduslepinguga. Töötasu makstud 38 inimesele ja ühele FIE'le 3226 eurot

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2012	31.12.2011
Füüsilisest isikust liikmete arv	3	3

Tegevjuhtkonnale ei ole arvestatud juhtimise eest töötasusid ja muid soodustusi.

Tegevjuhtkond on saanud töötasu olemasolevate sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide koosseisus ettenähtud tööle käsunduslepinguga.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.05.2013

Mittetulundusühing ELULIIN (registrikood: 80011957) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EDA MÖLDER	Juhatuse liige	27.06.2013
MARE RAIDLA	Juhatuse liige	27.06.2013
Resolutsioon:	Mare Raidla	
KAIDO TAIM	Juhatuse liige	27.06.2013

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Mujal liigitamata sotsiaaltoolekanne majutuseta	88991	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 53998568
Mobiiltelefon	+372 5219762
Mobiiltelefon	+372 5083377
E-posti aadress	admin@eluliin.ee
Veebilehe aadress	www.eluliin.ee